ПРИКАЗ № 193

от 21.07.2008 г       СОШ пос.им.К.Маркса

 « О переходе на новую систему оплаты труда»

 В связи со статусом пилотной школы по новой системе оплаты труда

   приказываю:
перейти с 01.09.08г. на новую систему оплаты труда и уведомить об

этом работников учреждения.

       Директор школы  Грибова Т.В.

С приказом ознакомлены:

Азарнина Т. И .
 Артюшина З. Г.
 Байдикова Л В.
 Баржанова Н. Н.
 Бузаверова  Н.П.
 Бугаенко  П.М.
 Выборных С.Н.
 Видинова О.В.

        Гниломедова Л.В.
 Грибова Г.М.
 Грибова Т.В.
 Дамзен  Е.С.
 Демина А.В.
 Дунаева В.Е.
 Дунаева  Н.М.
 Евсеев В.А.
 Жадан В.В.
 Инкина Л.С.

 Какорина Д.Х.
 Какорин  С.В.
 Карпец Л.М.
 Королева Г.А.
 Королев С.Ю.
 Кузьмина Н.В.
 Куликова В.Н.
 Мартынова О.И.
 Мендгалиева А.Г.
 Миняшев Ф.Н.
 Морозова О.А.
 Насырова Г.В.
 Науменко Т.Н.
 Нефедова Н.Н.

 Николайчук Н.В.
 Никулина Б.Ф.
 Никулина М.А.
 Овчаров В.Н.
 Овчарова О.Ю.
 Плошенко Э.А.
 Посохова В.В.
 Постнова О.В.
 Сафонов   В.В
 Сергеев Е.П.
 Сергеева М.В.
 Сергеева Э.Ф.
 Сорокина Н.Н.
 Сотникова Е.П.
 Степанчук О.Е.
 Сыбачина Н.В.
 Тарадин С.И.
 Таршина Г. В.
 Федотова Т. Н.
 Хайрулина М.К.
 Юрина  Л.А.